
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.
 

Cena: 14,31 zł

Opis słownikowy

Marka Neo-Angin

Postać tabletki do ssania

Producent Klosterfrau

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Amylometakrezol, Mentol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.

Tabletki do ssania Neo-angin bez cukru to lek o działaniu przeciwbakteryjnym i przeciwgrzybiczym. Lek zawiera w składzie także lekko
znieczulający miejscowo i dający uczucie chłodzenia błon śluzowych lewomentol. Neo-angin bez cukru stosuje się pomocniczo w
leczeniu objawów stanów zapalnych gardła i jamy ustnej, jak ból, obrzęk czy zaczerwienienie gardła.

Skład Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.

Substancjami czynnymi leku są alkohol 2,4-dichlorobenzylowy (Alcohol 2,4-dichlorobenzylicus), amylometakrezol (Amylmetacresolum) i
lewomentol (Levomentholum).
1 tabletka do ssania zawiera: 1,2 mg alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego, 0,6 mg amylometakrezolu i 5,72 mg lewomentolu.

Substancje pomocnicze: olejek z anyżu gwiaździstego, olejek miętowy, izomalt, kwas winowy, czerwień koszenilowa A (E 124).

Działanie Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.

Lek Neo-angin bez cukru dzięki zawartości alkoholu 2,4 dichlorobenzylowego i amylometakrezolu działa przeciwbakteryjnie i
przeciwgrzybiczo. Trzecia substancja aktywna, czyli lewomentol wywołuje uczucie chłodu na błonach śluzowych i ma słabe działanie
znieczulające miejscowo.
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Wskazania Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.

Neo-angin bez cukru jest zalecany do wspomagania leczenia stanów zapalnych jamy ustnej i gardła, przebiegających z objawami, takimi
jak: ból gardła, zaczerwienienie, obrzęk.

Dawkowanie Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie. Tabletki należy ssać powoli, nie żuć, nie połykać. Bez konsultacji z lekarzem Neo-angin bez cukru można
stosować do 4–5 dni.

Dawkowanie Neo-anginu bez cukru u osób dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat to 1 tabletka co 2-3 godziny. Maksymalna dawka
dobowa wynosi 6 tabletek.

Przeciwwskazania Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.

Przeciwwskazaniem do zastosowania Neo-angin bez cukru jest uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku. Nie stosować u osób z nietolerancją fruktozy oraz dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Informacje dodatkowe Neo-Angin, tabletki do ssania bez cukru, 24 szt.

W przypadku wystąpienia dodatkowych objawów, jak gorączka i kaszel lub utrzymywania się bólu gardła należy skonsultować się z
lekarzem.

1 tabletka do ssania zawiera 2,58 g izomaltu (substancja słodząca), więc pacjenci z cukrzycą powinni zwrócić na to uwagę. Jeżeli
stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek zawiera czerwień koszenilową (E 124), która może powodować reakcje alergiczne.

Przechowywanie:

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach
które pacjent planuje przyjmować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
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